



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 17-03-066-AA-000 Eida (20773) v.2.0.8-

10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	18.858.204,96	18.858.204,96	8.667.684,02	8.561.134,75	105.380,46	18.858.204,96	-0,54	
2	Impuestos indirectos	221.304,44	221.304,44	118.002,08	82.277,74	15.891,44	221.304,44	-0,47	
3	Tasas y otros ingresos	4.287.898,69	4.348.786,48	1.492.107,68	1.180.594,35	119.463,98	4.342.368,99	-0,66	
4	Transferencias corrientes	13.809.976,40	13.809.976,40	6.657.509,32	6.657.509,32	176.981,23	13.809.976,40	-0,52	
5	Ingresos patrimoniales	94.724,28	94.724,28	107.073,53	92.033,91	26.178,81	107.073,53	0,13	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	280.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	175.000,00	2.690.286,96	39.750,00	11.020,00	30.770,00	175.000,00	-0,99	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		37.447.108,77	40.303.283,52	17.082.126,63	16.584.570,07	474.665,92	37.513.928,32	-4,01	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	13.996.380,99	14.397.125,37	6.625.278,49	6.625.278,49	250.079,14	13.957.191,12	-0,54	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	15.462.671,95	16.211.024,31	3.827.165,03	3.819.341,97	266.973,80	13.330.364,01	-0,76	
3	Gastos financieros	152.975,34	152.975,34	313,50	313,50	0,00	152.975,34	-1,00	
4	Transferencias corrientes	4.347.291,06	4.642.066,53	1.388.616,99	1.388.616,99	895.153,04	4.181.224,54	-0,70	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	404.731,39	404.731,39	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	2.371.826,14	3.785.128,68	13.187,57	13.187,57	866.619,72	2.177.048,43	-1,00	
7	Transferencias de capital	205.723,67	204.723,67	0,00	0,00	147.406,50	172.951,89	-1,00	
8	Activos financieros	175.000,00	175.000,00	39.750,00	39.750,00	0,00	175.000,00	-0,77	
9	Pasivos financieros	330.508,23	330.508,23	330.508,11	330.508,11	0,00	330.508,11	0,00	
Total Gastos		37.447.108,77	40.303.283,52	12.224.819,69	12.216.996,63	2.426.232,20	34.477.263,44	-6,74	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR